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Obra:

Cliente:

Endereço:

Cidade:

  4º112017 - 4º PAVIMENTO-REFORMA CENTRO ADMINISTRATIVO-2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI

RUA OSVALDO ARANHA,1790

TAQUARI

Somar de VALOR

ITEM

 1.   SERVIÇOS PRELIMINARES/DEMOLIÇÕES E RETIRADAS

 2.   PISOS

 3.   ALVENARIAS

 4.   DIVISÓRIAS

 5.   REVESTIMENTOS

 6.   ESQUADRIAS

 7.   FORRO

 8.   INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS

 9.   INSTALAÇÕES ELÉTRICAS E LÓGICA

10.   PINTURA

12.   PPCI

Total  da Etapa

Total Acumulado

ETAPAS

1

29.167,79

14.904,11

3.468,37

3.313,01

6.839,13

3.308,94

2.715,89

5.419,38

36.201,43

0,00

2.116,37

107.454,42

107.454,42

2

0,00

14.904,11

0,00

4.969,51

0,00

9.926,81

5.431,78

16.258,13

54.302,14

1.869,62

6.349,10

114.011,20

221.465,62

3

0,00

19.872,14

0,00

6.626,02

0,00

9.926,81

8.147,66

16.258,13

54.302,14

2.804,44

6.349,10

124.286,44

345.752,06

4

0,00

0,00

0,00

1.656,50

0,00

9.926,81

10.863,55

16.258,13

36.201,43

4.674,06

6.349,10

85.929,58

431.681,64

Total

29.167,79

49.680,36

3.468,37

16.565,04

6.839,13

33.089,37

27.158,88

54.193,77

181.007,14

9.348,12

21.163,67

431.681,64
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